2009-12 Volume 33
YMC – Triart C18
通过原料、粒子、表面装饰加工这三个革新技术而诞生的 YMC-Triart C18 是注重便于使用的 HPLC 柱。
将这三个技术融合实现了卓越的耐久性、 低压力和优越的峰形特性。
特点
卓越的化学耐久性
 通过采用新开发的有机化硅 Hybrid 基础材料，实现了卓越的耐酸、耐碱性。
安全的低压设计

中，不通过有机分离液的有机溶剂或缓冲液就能获得的没有拖尾的良好峰形特性。
2009-12   Volume 33
订购信息
分析柱形
粒径直径(um) 细孔内径(nm) 柱形尺寸 内径×长度(mm) 产品编号
  2.0×50 TA12S05-0502WT
  2.0×75 TA12S05-L502WT
  2.0×100 TA12S05-1002WT
  2.0×150 TA12S05-1502WT
  3.0×50 TA12S05-0503WT
  3.0×75 TA12S05-L503WT
12 5 3.0×100 TA12S05-1003WT
3.0×150 TA12S05-1503WT
4.6×50 TA12S05-0546WT
4.6×75 TA12S05-L546WT
4.6×100 TA12S05-1046WT
4.6×150 TA12S05-1546WT
4.6×250 TA12S05-2546WT
墨盒保护柱形 (内径 2.0mm:2 个装   内径 4.0mm:3 个装)
粒径直径(um) 细孔内径(nm) 柱形尺寸 内径×长度(mm) 产品编号
5 12 2.0×10 TA12S05-0102CC
4.0×23 TA12S05-G304CC
初次使用时请购买适合柱子内径的墨盒架.
墨盒架
半微米卡式墨盒架(用于 1.0,1.5,2.0mm 内径) XPCHSMW
卡式墨盒架(用于 4.0mm 内径) XPCHW